
RELATÓRIO DE HORAS EXTRAS 

COMPETÊNCIA MARÇO DE 2024

COMPETÊNCIA MATRÍCULA NOME CARGO VARIÁVEL REF. FEVEREIRO/2024 N° DE HORAS VALOR PAGO

MARÇO/2024 350981 GISELE AILIENE STRESSER DE FARIA DOBROWOLSKI SANTANA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO   HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 518,00

MARÇO/2024 351025 ANNA CLAUDIA SALES DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO    HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 773,00

MARÇO/2024 351713 EDNA FERREIRA RIAL AMERICO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO    HORAS EXTRAS 100% 11 R$ 388,00

MARÇO/2024 351771 EDNA RIBEIRO SANTANA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO    HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 1.010,00

MARÇO/2024 353855 BRUNA SANDRIELE SCULKA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO    HORAS EXTRAS 100% 25 R$ 812,00

MARÇO/2024 358395 MARAIZA PAULA MARIANO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO    HORAS EXTRAS 100% 36 R$ 823,00

MARÇO/2024 360135 BIANCA MELO ALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO    HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 481,00

MARÇO/2024 360140 VINICIUS FAGUNDES BUSULO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO    HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 240,00

MARÇO/2024 350981 GISELE AILIENE STRESSER DE FARIA DOBROWOLSKI SANTANA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO   HORAS EXTRAS 50% 32 R$ 1.036,00

MARÇO/2024 351025 ANNA CLAUDIA SALES DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO    HORAS EXTRAS 50% 26 R$ 644,00

MARÇO/2024 351713 EDNA FERREIRA RIAL AMERICO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO    HORAS EXTRAS 50% 15 R$ 367,00

MARÇO/2024 351771 EDNA RIBEIRO SANTANA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO    HORAS EXTRAS 50% 3 R$ 95,00

MARÇO/2024 353855 BRUNA SANDRIELE SCULKA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO    HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 304,00

MARÇO/2024 358314 ANGELICA CAROLINE DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO    HORAS EXTRAS 50% 2 R$ 36,00

MARÇO/2024 359814 BRUNO DELPASSO DE MORAES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO    HORAS EXTRAS 50% 36 R$ 540,00

MARÇO/2024 360135 BIANCA MELO ALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO    HORAS EXTRAS 50% 30 R$ 450,00

MARÇO/2024 360140 VINICIUS FAGUNDES BUSULO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO    HORAS EXTRAS 50% 18 R$ 270,00

MARÇO/2024 353269 JOSILANE CRISTINA DOS ANJOS ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS    HORAS EXTRAS 100% 9 R$ 524,00

MARÇO/2024 353269 JOSILANE CRISTINA DOS ANJOS ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS    HORAS EXTRAS 50% 33 R$ 1.463,00

MARÇO/2024 358306 VANIA REGINA PACONDES DA SILVA DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS    HORAS EXTRAS 50% 36 R$ 1.425,00

MARÇO/2024 198201 ADRIANA MINICOVSKI AUXILIAR ADMINISTRATIVO    HORAS EXTRAS 50% 18 R$ 768,00

MARÇO/2024 187801 ROSILDA APARECIDA CABRAL SILVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 10 R$ 876,00

MARÇO/2024 348439 KARINA DE CARVALHO BERNEGOZZI AUXILIAR DE ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 338,00

MARÇO/2024 348897 ELIANE PEREIRA DE CAMPOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 19 R$ 1.026,00

MARÇO/2024 349101 ANA LUCIA PICHORIM AUXILIAR DE ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 563,00

MARÇO/2024 351144 SONIA DO ROCIO ZARA AUXILIAR DE ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 23 R$ 974,00

MARÇO/2024 351696 MICHELE DE ANDRADE AUXILIAR DE ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 36 R$ 1.306,00

MARÇO/2024 352165 VERA LUCIA FIGUEIREDO LIMA AUXILIAR DE ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 6 R$ 445,00

MARÇO/2024 187801 ROSILDA APARECIDA CABRAL SILVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 10 R$ 671,00

MARÇO/2024 287201 OLGA MALENA BITENCOURT PEREIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 0 R$ 26,00

MARÇO/2024 348439 KARINA DE CARVALHO BERNEGOZZI AUXILIAR DE ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 4 R$ 177,00

MARÇO/2024 348896 VERIDIANA PAZ DE CAMARGO AUXILIAR DE ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 16 R$ 574,00

MARÇO/2024 348897 ELIANE PEREIRA DE CAMPOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 202,00

MARÇO/2024 348959 NAILZA APARECIDA DOS SANTOS SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 457,00

MARÇO/2024 348966 VANDERLI VOIT AUXILIAR DE ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 14 R$ 510,00

MARÇO/2024 349101 ANA LUCIA PICHORIM AUXILIAR DE ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 422,00

MARÇO/2024 349278 ELIZANGELA APARECIDA BATISTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 17 R$ 524,00



MARÇO/2024 351144 SONIA DO ROCIO ZARA AUXILIAR DE ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 11 R$ 363,00

MARÇO/2024 351374 ALZIREIA  BEATRIZ MORAES DA VEIGA AUXILIAR DE ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 40 R$ 1.150,00

MARÇO/2024 351570 RAFAEL GRITLET AUXILIAR DE ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 11 R$ 299,00

MARÇO/2024 351594 MARTA RODRIGUES DA COSTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 322,00

MARÇO/2024 351696 MICHELE DE ANDRADE AUXILIAR DE ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 11 R$ 306,00

MARÇO/2024 351840 KEILA DAYANE DAESKI DE MATOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 9 R$ 246,00

MARÇO/2024 352165 VERA LUCIA FIGUEIREDO LIMA AUXILIAR DE ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 240,00

MARÇO/2024 352472 MARLENE CARVALHO CORREA AUXILIAR DE FARMÁCIA    HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 123,00

MARÇO/2024 352472 MARLENE CARVALHO CORREA AUXILIAR DE FARMÁCIA    HORAS EXTRAS 50% 7 R$ 132,00

MARÇO/2024 355713 ELIZABETE DO CARMO DOS SANTOS AUXILIAR DE FARMÁCIA    HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 140,00

MARÇO/2024 238801 LUCIA ANDREIA SOARES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS   HORAS EXTRAS - 100% 14 R$ 514,00

MARÇO/2024 285201 SANDRA MARIA LARA DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS   HORAS EXTRAS - 100% 24 R$ 846,00

MARÇO/2024 350163 ROSANE APARECIDA ONEVETCH AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS   HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 329,00

MARÇO/2024 348537 ANGELA DOS SANTOS RIBAS PINTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS    HORAS EXTRAS 100% 20 R$ 640,00

MARÇO/2024 8301 CELIA MARIA BORA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS   HORAS EXTRAS 50% 8 R$ 208,00

MARÇO/2024 238801 LUCIA ANDREIA SOARES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS   HORAS EXTRAS 50% 15 R$ 413,00

MARÇO/2024 285201 SANDRA MARIA LARA DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS   HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 317,00

MARÇO/2024 351260 EDICLÉIA KLEMPOVUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS   HORAS EXTRAS 50% 8 R$ 161,00

MARÇO/2024 352033 MARLENE FERNANDES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS   HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 80,00

MARÇO/2024 348537 ANGELA DOS SANTOS RIBAS PINTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS    HORAS EXTRAS 50% 0 R$ 13,00

MARÇO/2024 350853 MARIA TEREZINHA FIDELIS DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS    HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 203,00

MARÇO/2024 353748 PRISCILA KLEMPOVUS CUIDADOR SOCIAL   HORAS EXTRAS - 100% 14 R$ 595,00

MARÇO/2024 353767 ERICK SANTOS DA SILVA CUIDADOR SOCIAL   HORAS EXTRAS - 100% 1 R$ 35,00

MARÇO/2024 354818 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL   HORAS EXTRAS - 100% 8 R$ 365,00

MARÇO/2024 354821 ALZELI MARIA DIAS CUIDADOR SOCIAL   HORAS EXTRAS - 100% 4 R$ 120,00

MARÇO/2024 355872 CARLOS LOPES DE CARVALHO CUIDADOR SOCIAL   HORAS EXTRAS - 100% 7 R$ 257,00

MARÇO/2024 353748 PRISCILA KLEMPOVUS CUIDADOR SOCIAL   HORAS EXTRAS 50% 17 R$ 549,00

MARÇO/2024 353767 ERICK SANTOS DA SILVA CUIDADOR SOCIAL   HORAS EXTRAS 50% 2 R$ 52,00

MARÇO/2024 354817 FERNANDA MARIA VICHINHESKI CUIDADOR SOCIAL   HORAS EXTRAS 50% 1 R$ 41,00

MARÇO/2024 354818 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL   HORAS EXTRAS 50% 3 R$ 100,00

MARÇO/2024 355872 CARLOS LOPES DE CARVALHO CUIDADOR SOCIAL   HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 137,00

MARÇO/2024 356625 ILSON DA LUZ AMARAL CUIDADOR SOCIAL   HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 327,00

MARÇO/2024 352194 ETELVINA VIEIRA DA SILVA EDUCADOR SOCIAL   HORAS EXTRAS - 100% 7 R$ 180,00

MARÇO/2024 357580 ANDRESSA DE OLIVEIRA EDUCADOR SOCIAL   HORAS EXTRAS - 100% 19 R$ 570,00

MARÇO/2024 352194 ETELVINA VIEIRA DA SILVA EDUCADOR SOCIAL   HORAS EXTRAS 50% 17 R$ 327,00

MARÇO/2024 357580 ANDRESSA DE OLIVEIRA EDUCADOR SOCIAL   HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 536,00

MARÇO/2024 357583 JULIANO ESTEVAM ALCIATI BOESE EDUCADOR SOCIAL   HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 263,00

MARÇO/2024 349793 LORENICE DOS SANTOS ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 1.110,00

MARÇO/2024 351133 REGINA CELIA DA SILVA ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 100% 18 R$ 1.545,00

MARÇO/2024 351436 JANDIRA DE JESUS CESAR DA SILVA TWARDOWSKI ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 100% 17 R$ 1.427,00

MARÇO/2024 351984 MARCILENE DE PAULA ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 100% 30 R$ 5.774,00

MARÇO/2024 352054 MARLY SARAGOSSA ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 100% 23 R$ 2.480,00

MARÇO/2024 352352 TALITA FERNANDA DE FARIAS ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 100% 17 R$ 1.640,00

MARÇO/2024 357711 HEVILA RAMALHO SARAIVA ARAUJO ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 100% 11 R$ 779,00

MARÇO/2024 357747 ESTER LEAL SILVA WAHLERS ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 100% 4 R$ 314,00

MARÇO/2024 358339 BRUNA DA SILVA DE FREITAS ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 100% 11 R$ 799,00

MARÇO/2024 358371 TAYANE DOS SANTOS CAMARGOS ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 100% 14 R$ 1.001,00

MARÇO/2024 359710 ROSANIA DOS SANTOS MENDONCA ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 100% 21 R$ 1.529,00

MARÇO/2024 359740 MARCIA REGINA DE SOUZA GYZIK ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 100% 36 R$ 2.483,00

MARÇO/2024 349793 LORENICE DOS SANTOS ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 50% 43 R$ 7.188,00



MARÇO/2024 351133 REGINA CELIA DA SILVA ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 50% 13 R$ 897,00

MARÇO/2024 351436 JANDIRA DE JESUS CESAR DA SILVA TWARDOWSKI ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 50% 18 R$ 1.138,00

MARÇO/2024 351441 ANGELA MARIA NOS MOREIRA ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 50% 51 R$ 4.759,00

MARÇO/2024 351984 MARCILENE DE PAULA ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 721,00

MARÇO/2024 352054 MARLY SARAGOSSA ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 50% 22 R$ 1.755,00

MARÇO/2024 352352 TALITA FERNANDA DE FARIAS ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 50% 34 R$ 2.389,00

MARÇO/2024 357707 JESSIKA RODRIGUES ROCHA ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 50% 17 R$ 800,00

MARÇO/2024 357747 ESTER LEAL SILVA WAHLERS ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 50% 0 R$ 11,00

MARÇO/2024 358305 VERA LUCIA ZANARDO ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 676,00

MARÇO/2024 358310 CLEIDIANE APARECIDA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 50% 36 R$ 1.630,00

MARÇO/2024 358339 BRUNA DA SILVA DE FREITAS ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 50% 3 R$ 150,00

MARÇO/2024 358367 ANTONIO CEZAR PAES PEREIRA CARRIEL ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 50% 49 R$ 2.548,00

MARÇO/2024 358371 TAYANE DOS SANTOS CAMARGOS ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 50% 19 R$ 1.011,00

MARÇO/2024 359710 ROSANIA DOS SANTOS MENDONCA ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 50% 21 R$ 1.123,00

MARÇO/2024 359740 MARCIA REGINA DE SOUZA GYZIK ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 50% 3 R$ 170,00

MARÇO/2024 360244 ANA PAULA CORDEIRO DE MELO ENFERMEIRO    HORAS EXTRAS 50% 23 R$ 1.092,00

MARÇO/2024 353724 UZIAS RODRIGUES FERREIRA ESTOQUISTA REPOSITOR    HORAS EXTRAS 100% 8 R$ 191,00

MARÇO/2024 353740 HERALDO DE MEDEIROS HARO JUNIOR ESTOQUISTA REPOSITOR    HORAS EXTRAS 100% 8 R$ 174,00

MARÇO/2024 353724 UZIAS RODRIGUES FERREIRA ESTOQUISTA REPOSITOR    HORAS EXTRAS 50% 23 R$ 415,00

MARÇO/2024 353740 HERALDO DE MEDEIROS HARO JUNIOR ESTOQUISTA REPOSITOR    HORAS EXTRAS 50% 23 R$ 383,00

MARÇO/2024 350566 GISELE JOSLIN DE ALMEIDA FERREIRA MENDES FARMACEUTICO BIOQUIMICO    HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 1.580,00

MARÇO/2024 358104 ANA MARIA SULZBACH HUPPES FARMACEUTICO BIOQUIMICO    HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 761,00

MARÇO/2024 350566 GISELE JOSLIN DE ALMEIDA FERREIRA MENDES FARMACEUTICO BIOQUIMICO    HORAS EXTRAS 50% 19 R$ 3.209,00

MARÇO/2024 358104 ANA MARIA SULZBACH HUPPES FARMACEUTICO BIOQUIMICO    HORAS EXTRAS 50% 13 R$ 633,00

MARÇO/2024 358301 DENNY RAFAEL PERUSSO DOS REIS FARMACEUTICO BIOQUIMICO    HORAS EXTRAS 50% 13 R$ 548,00

MARÇO/2024 177001 JULIANA DA SILVA LEOPOLDINO GUARDA MUNICIPAL   HORAS EXTRAS - 100% 2 R$ 162,00

MARÇO/2024 268001 ILTOVANE ANTONIO BATISTA GUARDA MUNICIPAL   HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 632,00

MARÇO/2024 269701 VALCENIR APARECIDA DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL   HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 1.275,00

MARÇO/2024 351680 JOÃO NIVALDO MENDES DE BASTOS JUNIOR GUARDA MUNICIPAL   HORAS EXTRAS - 100% 6 R$ 502,00

MARÇO/2024 351690 ANTONIO DIRCEU PIRES DA COSTA GUARDA MUNICIPAL   HORAS EXTRAS - 100% 7 R$ 507,00

MARÇO/2024 355181 PAULO GERALDO ALVES GUARDA MUNICIPAL   HORAS EXTRAS - 100% 6 R$ 367,00

MARÇO/2024 355187 MATEUS SOARES TRINDADE GUARDA MUNICIPAL   HORAS EXTRAS - 100% 6 R$ 367,00

MARÇO/2024 355610 JONES ALVES GARCIA GUARDA MUNICIPAL   HORAS EXTRAS - 100% 6 R$ 295,00

MARÇO/2024 355731 FLAVIO JOSE DUDA GUARDA MUNICIPAL   HORAS EXTRAS - 100% 7 R$ 360,00

MARÇO/2024 177001 JULIANA DA SILVA LEOPOLDINO GUARDA MUNICIPAL   HORAS EXTRAS 50% 2 R$ 121,00

MARÇO/2024 268001 ILTOVANE ANTONIO BATISTA GUARDA MUNICIPAL   HORAS EXTRAS 50% 21 R$ 2.040,00

MARÇO/2024 269701 VALCENIR APARECIDA DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL   HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 438,00

MARÇO/2024 351681 JEFFERSON DO NASCIMENTO RIBEIRO GUARDA MUNICIPAL   HORAS EXTRAS 50% 10 R$ 560,00

MARÇO/2024 351682 JEFFERSON CARLOS SANTOS PEREIRA GUARDA MUNICIPAL   HORAS EXTRAS 50% 21 R$ 852,00

MARÇO/2024 351687 CRISTIANA MARQUES RODRIGUES DA SILVA GUARDA MUNICIPAL   HORAS EXTRAS 50% 8 R$ 504,00

MARÇO/2024 351689 BRUNO JOSE ZERMIANI SILVA GUARDA MUNICIPAL   HORAS EXTRAS 50% 1 R$ 70,00

MARÇO/2024 351690 ANTONIO DIRCEU PIRES DA COSTA GUARDA MUNICIPAL   HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 271,00

MARÇO/2024 355184 LUIZ MARCELO DE PAULA ALMEIDA GUARDA MUNICIPAL   HORAS EXTRAS 50% 17 R$ 731,00

MARÇO/2024 355610 JONES ALVES GARCIA GUARDA MUNICIPAL   HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 184,00

MARÇO/2024 355732 ELIZEU DE OLIVEIRA JUNIOR GUARDA MUNICIPAL   HORAS EXTRAS 50% 8 R$ 295,00

MARÇO/2024 355734 EDSON DE OLIVEIRA CHIMITT GUARDA MUNICIPAL   HORAS EXTRAS 50% 22 R$ 946,00

MARÇO/2024 355865 ALISON ANDREI DE ANDRADE HIBNER GUARDA MUNICIPAL   HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 135,00

MARÇO/2024 355866 DORIVAL LEITE DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL   HORAS EXTRAS 50% 10 R$ 389,00

MARÇO/2024 355869 JUAREZ RODRIGUES DE CAMARGO GUARDA MUNICIPAL   HORAS EXTRAS 50% 32 R$ 1.021,00

MARÇO/2024 355870 FRANCISCO ADEMIR SZYMANSKI GUARDA MUNICIPAL   HORAS EXTRAS 50% 11 R$ 497,00



MARÇO/2024 351678 JUREMA BISCAIA DE CHAVES GUARDA MUNICIPAL    HORAS EXTRAS 50% 36 R$ 2.487,00

MARÇO/2024 66601 WALDERLEY ANTUNES DA SILVA GUARDIÃO    HORAS EXTRAS 50% 22 R$ 542,00

MARÇO/2024 355730 SAULO ARNOR LYSIK JARDINEIRO   HORAS EXTRAS - 100% 36 R$ 613,00

MARÇO/2024 355730 SAULO ARNOR LYSIK JARDINEIRO   HORAS EXTRAS 50% 9 R$ 115,00

MARÇO/2024 355801 LUIZ HENRIQUE DE ANDRADE MÉDICO DA FAMÍLIA    HORAS EXTRAS 50% 16 R$ 2.534,00

MARÇO/2024 357487 FELIPE CHAGAS LIMA ZAKSZEWSKI MÉDICO DA FAMÍLIA    HORAS EXTRAS 50% 11 R$ 1.805,00

MARÇO/2024 358369 PRISCILLA LOURENÇO CARLOS MÉDICO DA FAMÍLIA    HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 1.847,00

MARÇO/2024 358361 ANA CLAUDIA DREHER CICARELLO $'HORAS EXTRAS'.A1    HORAS EXTRAS 50% 11 R$ 1.757,00

MARÇO/2024 351053 LUIZ CLAUDIO BARRETO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D"   HORAS EXTRAS - 100% 11 R$ 443,00

MARÇO/2024 357668 LUCIANO DE SOUZA PAIVA MOTORISTA - CATEGORIA "D"   HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 134,00

MARÇO/2024 97001 SEBASTIAO ALFREDO DE ARAUJO MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 100% 0 R$ 4,00

MARÇO/2024 97401 ACIR DE PAULA FARIA MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 100% 10 R$ 572,00

MARÇO/2024 107501 ORLANDO BACILI MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 100% 0 R$ 7,00

MARÇO/2024 348674 RONALDO ADRIANO DAMASCENO MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 297,00

MARÇO/2024 349141 JUCENIR FERREIRA MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 100% 0 R$ 8,00

MARÇO/2024 351062 MAURICIO JORGE MARQUES MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 100% 3 R$ 114,00

MARÇO/2024 352012 MARCELO JOSE LEONÇO MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 294,00

MARÇO/2024 352243 ANDERSON FARIAS MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 100% 0 R$ 4,00

MARÇO/2024 352948 MARCIEL LANGARO MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 100% 0 R$ 48,00

MARÇO/2024 353015 CLEVERSON ANSELMO BUENO CHATAGNIER MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 100% 2 R$ 106,00

MARÇO/2024 353305 MAGNO BATISTA DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 100% 0 R$ 27,00

MARÇO/2024 357621 GEOVANE ALMEIDA DE ANDRADE MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 100% 9 R$ 247,00

MARÇO/2024 359649 BRUNO HENRIQUE DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 100% 31 R$ 756,00

MARÇO/2024 359650 WAGNER PACIFICO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 196,00

MARÇO/2024 359744 EMILIO MULLER JUNIOR MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 209,00

MARÇO/2024 359793 CRISTIANO XAVIER NUNES MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 100% 0 R$ 12,00

MARÇO/2024 359794 OSNEI SAULO RITA MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 100% 0 R$ 2,00

MARÇO/2024 351053 LUIZ CLAUDIO BARRETO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D"   HORAS EXTRAS 50% 26 R$ 751,00

MARÇO/2024 353416 SERGIO LUIS LEAL DOS SANTOS ASSIS MOTORISTA - CATEGORIA "D"   HORAS EXTRAS 50% 9 R$ 254,00

MARÇO/2024 357668 LUCIANO DE SOUZA PAIVA MOTORISTA - CATEGORIA "D"   HORAS EXTRAS 50% 2 R$ 40,00

MARÇO/2024 97001 SEBASTIAO ALFREDO DE ARAUJO MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 50% 19 R$ 806,00

MARÇO/2024 97401 ACIR DE PAULA FARIA MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 50% 26 R$ 1.127,00

MARÇO/2024 107501 ORLANDO BACILI MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 50% 1 R$ 42,00

MARÇO/2024 348674 RONALDO ADRIANO DAMASCENO MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 50% 13 R$ 437,00

MARÇO/2024 349141 JUCENIR FERREIRA MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 50% 15 R$ 477,00

MARÇO/2024 351062 MAURICIO JORGE MARQUES MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 50% 17 R$ 429,00

MARÇO/2024 351069 EMERSON RIBEIRO MORAIS MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 50% 18 R$ 627,00

MARÇO/2024 352012 MARCELO JOSE LEONÇO MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 50% 17 R$ 533,00

MARÇO/2024 352243 ANDERSON FARIAS MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 50% 0 R$ 4,00

MARÇO/2024 352948 MARCIEL LANGARO MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 931,00

MARÇO/2024 353010 ELISIO MIRANDA TOLENTINO MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 50% 54 R$ 2.049,00

MARÇO/2024 353015 CLEVERSON ANSELMO BUENO CHATAGNIER MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 50% 1 R$ 37,00

MARÇO/2024 353305 MAGNO BATISTA DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 50% 10 R$ 261,00

MARÇO/2024 357621 GEOVANE ALMEIDA DE ANDRADE MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 245,00

MARÇO/2024 359649 BRUNO HENRIQUE DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 50% 23 R$ 417,00

MARÇO/2024 359650 WAGNER PACIFICO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 50% 9 R$ 185,00

MARÇO/2024 359744 EMILIO MULLER JUNIOR MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 50% 8 R$ 173,00

MARÇO/2024 359794 OSNEI SAULO RITA MOTORISTA - CATEGORIA "D"    HORAS EXTRAS 50% 35 R$ 709,00

MARÇO/2024 355596 SIRLEI SILVERIO DA SILVA PSICÓLOGO   HORAS EXTRAS 50% 2 R$ 107,00

MARÇO/2024 358394 LUCAS SANTOS CAVALCANTI PSICÓLOGO   HORAS EXTRAS 50% 1 R$ 32,00



MARÇO/2024 93101 EDIMAR PEREIRA DE SOUZA SERVENTE   HORAS EXTRAS - 100% 20 R$ 621,00

MARÇO/2024 96301 MARCELO LUIZ FIRMINO SERVENTE   HORAS EXTRAS - 100% 18 R$ 550,00

MARÇO/2024 93101 EDIMAR PEREIRA DE SOUZA SERVENTE   HORAS EXTRAS 50% 27 R$ 625,00

MARÇO/2024 349813 DAGUIMARA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 11 R$ 666,00

MARÇO/2024 350196 ELCIO CORREA FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 11 R$ 660,00

MARÇO/2024 350236 ERLEIA SILMARA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 732,00

MARÇO/2024 351593 CELINA DIAS SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 16 R$ 1.392,00

MARÇO/2024 351702 EVANIRA DALILA DA SILVA PARADELA FERNANDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 21 R$ 993,00

MARÇO/2024 352170 CLAUDIA ZENEIDE DA ROCHA PAULINO TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 23 R$ 1.548,00

MARÇO/2024 352260 QUEZIA DE SOUSA PORTO DE LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 723,00

MARÇO/2024 352271 DILCELIA DOMINGUES GALLO TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 36 R$ 1.720,00

MARÇO/2024 352737 JANE MARTINS SIMÕES TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 34 R$ 1.919,00

MARÇO/2024 353013 ELAIR MARCELINO DE CASTRO DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 29 R$ 1.549,00

MARÇO/2024 353014 LUCILENE BERNARDA DE ALENCAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 694,00

MARÇO/2024 353016 NILCÉIA GOMES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 664,00

MARÇO/2024 353069 JUCILENE BERNADETE CORDEIRO FRAGOSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 6 R$ 517,00

MARÇO/2024 353070 VIVIANE CORREA FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 214,00

MARÇO/2024 353188 HELEN DAYANE DE MELO FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 798,00

MARÇO/2024 353194 MARINO DOS SANTOS RODRIGUES TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 381,00

MARÇO/2024 353226 MARCIA ALVES BORGES GRUBER TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 16 R$ 861,00

MARÇO/2024 353244 NEIDE CORDEIRO DE OLIVEIRA MARINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 13 R$ 627,00

MARÇO/2024 357685 SOLANGE FERREIRA BOHENKEM CAMARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 22 R$ 992,00

MARÇO/2024 357749 ANA PAULA MACHADO RIBEIRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 514,00

MARÇO/2024 357766 SABRINA BATISTA PEREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 6 R$ 299,00

MARÇO/2024 357770 ANTONIA MARIA HALUCH DO NASCIMENTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 272,00

MARÇO/2024 357774 LEANDRO DE OLIVEIRA MENDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 29 R$ 1.274,00

MARÇO/2024 357784 ROSANA APARECIDA MARTINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 17 R$ 938,00

MARÇO/2024 357868 ANGELA MARIA VIANTE TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 303,00

MARÇO/2024 357870 CAMILA PATRICIA GRACIANO TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 514,00

MARÇO/2024 357874 KYMBERLYN ALVES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 23 R$ 1.039,00

MARÇO/2024 358258 SOLANGE DE PAULA TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 9 R$ 481,00

MARÇO/2024 358297 LARISSA PORTELA RIBEIRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 9 R$ 347,00

MARÇO/2024 358354 FABIO APARECIDO GASPAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 100% 11 R$ 504,00

MARÇO/2024 350196 ELCIO CORREA FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 11 R$ 532,00

MARÇO/2024 350236 ERLEIA SILMARA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 10 R$ 480,00

MARÇO/2024 351472 JUCELI ALTMANN FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 16 R$ 567,00

MARÇO/2024 351593 CELINA DIAS SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 19 R$ 1.169,00

MARÇO/2024 351702 EVANIRA DALILA DA SILVA PARADELA FERNANDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 11 R$ 403,00

MARÇO/2024 351765 SORAYA JAOUHARI TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 11 R$ 425,00

MARÇO/2024 352170 CLAUDIA ZENEIDE DA ROCHA PAULINO TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 598,00

MARÇO/2024 352271 DILCELIA DOMINGUES GALLO TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 432,00

MARÇO/2024 353013 ELAIR MARCELINO DE CASTRO DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 7 R$ 280,00

MARÇO/2024 353014 LUCILENE BERNARDA DE ALENCAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 23 R$ 1.039,00

MARÇO/2024 353069 JUCILENE BERNADETE CORDEIRO FRAGOSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 16 R$ 948,00

MARÇO/2024 353070 VIVIANE CORREA FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 31 R$ 997,00

MARÇO/2024 353187 RENATO ALVES CANUTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 8 R$ 317,00

MARÇO/2024 353188 HELEN DAYANE DE MELO FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 10 R$ 536,00

MARÇO/2024 353194 MARINO DOS SANTOS RODRIGUES TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 7 R$ 287,00

MARÇO/2024 353226 MARCIA ALVES BORGES GRUBER TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 23 R$ 924,00

MARÇO/2024 353244 NEIDE CORDEIRO DE OLIVEIRA MARINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 16 R$ 598,00



MARÇO/2024 353322 MARILZA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 9 R$ 281,00

MARÇO/2024 357685 SOLANGE FERREIRA BOHENKEM CAMARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 23 R$ 777,00

MARÇO/2024 357766 SABRINA BATISTA PEREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 9 R$ 319,00

MARÇO/2024 357770 ANTONIA MARIA HALUCH DO NASCIMENTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 146,00

MARÇO/2024 357774 LEANDRO DE OLIVEIRA MENDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 17 R$ 580,00

MARÇO/2024 357784 ROSANA APARECIDA MARTINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 19 R$ 787,00

MARÇO/2024 357868 ANGELA MARIA VIANTE TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 162,00

MARÇO/2024 357870 CAMILA PATRICIA GRACIANO TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 20 R$ 664,00

MARÇO/2024 358097 ANA CLAUDIA BALASSA OLIVEIRA DE RAMOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 9 R$ 260,00

MARÇO/2024 358258 SOLANGE DE PAULA TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 33 R$ 1.352,00

MARÇO/2024 358297 LARISSA PORTELA RIBEIRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 144,00

MARÇO/2024 358354 FABIO APARECIDO GASPAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 23 R$ 766,00

MARÇO/2024 358363 KARIANE RAKSA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 3 R$ 118,00

MARÇO/2024 359792 ANA CAROLINA DE LIMA ROZALINSKI TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 337,00

MARÇO/2024 359877 STEPHANI SZEZERBATZ ZANATO PIMENTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM    HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 337,00

MARÇO/2024 352069 DHIONES CLAYTON DOS SANTOS BANDEIRA TÉCNICO EM RADIOLOGIA    HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 425,00

MARÇO/2024 352092 ANA LUCIA BARBOSA TÉCNICO EM RADIOLOGIA    HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 939,00

MARÇO/2024 355686 PABLO OLIVEIRA DOS SANTOS TÉCNICO EM RADIOLOGIA    HORAS EXTRAS 100% 15 R$ 981,00

MARÇO/2024 359737 JOELSON OTAVIO PAES TÉCNICO EM RADIOLOGIA    HORAS EXTRAS 100% 19 R$ 1.069,00

MARÇO/2024 352069 DHIONES CLAYTON DOS SANTOS BANDEIRA TÉCNICO EM RADIOLOGIA    HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 1.139,00

MARÇO/2024 352092 ANA LUCIA BARBOSA TÉCNICO EM RADIOLOGIA    HORAS EXTRAS 50% 17 R$ 1.049,00

MARÇO/2024 359737 JOELSON OTAVIO PAES TÉCNICO EM RADIOLOGIA    HORAS EXTRAS 50% 10 R$ 436,00


